ПРОТОКОЛ N
общего собрания собственников помещений многоквартирного дома,
расположенногопо адресу:

нас.пункт___ Гатчина__ул.Карла Маркса_
« 03 » 07 2015г.

д.77 Ж СК”М аш иное

к

Форма голосования: очная/заочная (нужное подчеркнуть).
Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме проводится в

соответствии со ст.44-48 Ж К РФ.
Общее число голосов __28_________ . Общая площадь помещений собственников,

присутствующих на собрании___23_ кв.м, что составляет 82% от общего числа голосов
собственников помещений МКД. Кворум имеется. Собрание правомочно .

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы председателя и секретаря общего собрания.
2.Принятие решения о способе управления МКД в виде управления управляющей

организацией(УО).
3. Выбор УО -  ООО”КОМХОЗ”(ИНН4705046160 ОГРН 1094705001368)
4. Изменение способа у п р авл ен и я  фондом к а п и та л ь н о го  р ем он та  дом а.
5. Капитальный ремонт инженерных сетей дома.

РЕШЕНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ:

№
п/п

Решение по вопросам повестки дня Результаты голосования
(кол-во голосов, %)

1. Председателем общего собрания собственников МКД решили
избрать
Бабкина Ю.А.

ЗА
82 %

ПРОТИВ -нет %
(Ф.И.О. полностью, должность в МКД, если есть, указать) ВОЗДЕРЖАЛСЯ- нет %

Секретарем общего собрания собственников МКД решили
избрать

Миргородскую Т.А.
(Ф.И.О. полностью, должность в МКД, если есть, указать)

ЗА -  82 %
ПРОТИВ -нет %
ВОЗДЕРЖАЛСЯ -  нет___%

2. Принятие решения о способе управления МКД в виде управления УО

Решили выбрать способ управления МКД в виде управления
управляющей организации УО)

ЗА - 8 2  %
ПРОТИВ - нет %
ВОЗДЕРЖАЛСЯ -  нет %

3.
ВыборУ0 - 0 0 0 " КОМХОЗ ”

Решили выбрать управляющую организацию- ООО
“КОМХОЗ” (Инн4705046160 ОГРН 1094705001368)

ЗА -  82
ПРОТИВ -нет %
ВОЗДЕРЖАЛСЯ -нет %

4 Изменение способа управления фондом капитального ре
монта дома.

5 Решили передать управление фондом капитального ремонта
дома ООО ’’КОМХОЗ ”

ЗА - 8 2
ПРОТИВ - нет %
ВОЗДЕРЖАЛСЯ -  нет %

6 Капитальный ремонт инженерных сетей

7 Решили заключить договор 0 0 0 ”К0МХ03”на капитальный З А - 82 %
ремонт инженерных сетей дома(канализация и водомерный ПРОТИВ -нет %
узел) ВОЗДЕРЖАЛСЯ-нет %

Председатель собрания

Секретарь собрания

^ Г (Ю.А.Бабкин)

(Т.А.Миргородская)